
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.40.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 1 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Nowosolna, zwaną 
dalej "Komisją" w następującym składzie: 

1) Elżbieta Bednarska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Justyna Kiełczyńska - Bald - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Ilona Jacak - Ogrodowczyk - Członek Komisji; 

4) Ewa Szulczyk - Członek Komisji; 

5) Monika Ruszkiewicz - Członek Komisji; 

6) Ilona Gruchała - Członek Komisji; 

7) Sebastian Sobczyk - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należą w szczególności: 

1) realizacja zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych polegających na 
opracowaniu projektu Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz przygotowaniu sprawozdania rocznego z jego realizacji; 

2) prowadzenie rozmów interwencyjnych z osobami nadużywającymi alkoholu w kwestii ograniczenia 
spożycia napojów alkoholowych albo poddania się leczeniu odwykowemu; 

3) kierowanie na badania do lekarza biegłego celem wydania opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu; 

4) kierowanie wniosków do sądu o wszczęcie postępowania w przedmiocie zastosowania obowiązku poddania 
się leczeniu odwykowemu; 

5) opiniowanie wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

6) współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami, osobami fizycznymi, organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami zajmującymi się rozwiązywaniem problemów alkoholowych; 

7) przeprowadzanie kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych na podstawie pisemnego 
upoważnienia udzielonego przez Wójta Gminy Nowosolna. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1.44.2020 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4575760F-C052-405B-8BD5-92CFCCD1C26A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4575760F-C052-405B-8BD5-92CFCCD1C26A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.40.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


